Неделно планирање за перод од 27.04.2020 – 30.04.2020

Понеделник 27.04.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Одењето в кино е доживување 
Тема: Медиумска култура

Мтематика
Наставна содржина: Усно го објаснува начинот на решавање и размислување 
Тема:: Мерење и решавање проблем

Природни науки
Наставна содржина: Тематско повторување
Тема: Ден и ноќ 


Вторник 28.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Кучињата и коската – Составување реченици по серија слики.
Тема:Изразување и творење

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на стихотворбата ,,Дај ми рака,,
Тема: Читање литература и лектира

Математика 
Наставна содржина: Го користи знаењето за решавање проблеми и загатки
Тема:Мерење и решавање проблем

Музичко образование
Наставна содржина: Штурче
Тема: Пеење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Игри без граници
Тема:Игри


Среда 29.04.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Рецитирање на стихотворбата
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Ги знае единиците за време (секунда, минута, час, ден, недела, месец и година). ИКТ
Тема: Мерење и решавање проблем


Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Носење на предмети во природни услови
Тема: Основи на гимнастика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Каде играат децата – Место за игра
 Тема: Сообраќај


[bookmark: _GoBack]Четврток 30.04.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Печатење – правење на шара со повторување на исти отпечатоци , шара за марамче, шамија
Тема: Печатење
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот ,,Инаетчии,,
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Го знае односот меѓу последователните единици за време.
Тема: Мерење и решавање проблем

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Каде играат децата – Место за игра
Тема: Сообраќај

Музичко образование: II 2 одд.
Наставна содржина: Слушање звуци од природата и околината ЕКО ЧАС
Тема: Слушање музика


